
*ffirÉ

E-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALGALDIA

Prestación de Servicios, debe

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVIGIOS

t-ot", ?3 FEB'2018

DEcREro ¡" 5t/ I p¡

VISTOS

Y en uso lo disouesto en el art. 12 V las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡Ón de Serv¡cio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y el trabajador que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA (SAPU), CESFAM DR.
JUAN CARTES ARIAS"

JAVIER VALDERRAMA SOTO TURNO $ 20-000 LA HoRA

¡mputarse a la cuenta 215-21 "
El oasto oue oenere el cumol¡m nto

U
I presente Contrato de2

ANÓTESE, COMUNfOU R IV E

CES
R NICIPAL

EL EN R ALCALDE

E

C

A MARLE ANEZ
NrcrPAL (S)

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contralorla (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clP¡estador
- HMC /MPCH/cvj.-

HONORARIOSHORAS SEMANALESCARGONOMBRE

aprueba "sERvrcro DE *J¡3i,ili'3.ilrlt'^t?J"[1ft:i 
"t'i 

'Él'"'ú:, '"?.it;f, 3H:
JUAN CARTES ARIAS" 

2.- ord. N" 4oo de fecha 29.12.2017, del Jefe del
Departamento de salud, en donde el sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que

más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contralorfa.

MEOTCO


